
 
 

UCHWAŁA NR VII/69/24 
RADY MIASTA OTWOCKA 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy rondu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1465 ze zm.) Rada Miasta Otwocka uchwala, co następuje: 

§ 1. Rondu położonemu w Otwocku na części dz. ew. 104 z obr. 48, na części dz. ew. 1/15 z obr. 49, części 
dz. ew. 2/1, części dz. ew. 2/7 i części dz. ew. 2/8 z obr. 135, na części dz. ew. 1/7 z obr. 139 wykazanemu na 
załączniku graficznym stanowiącym integralną część uchwały, nadaje się nazwę: 

„Rondo im. dr Pawła Martyszewskiego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Otwocka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta Otwocka 
 
 

Monika Joanna Kwiek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 listopada 2024 r.

Poz. 10806



 Załącznik do uchwały Nr VII/69/24

Rady Miasta Otwocka

z dnia 30 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10806


	UCHWAŁA NR VII/69/24 RADY MIASTA OTWOCKA z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 Załącznik do uchwały nr VII/69/24

Rady Miasta Otwocka

z dnia 30 października 2024 roku

		2024-11-08T11:09:31+0000
	Polska
	Artur Eugeniusz Czaban
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




